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
kopers moeten onderhandelen, waardoor de transactie 

wellicht vlotter zal verlopen. Bovendien neemt een 
makelaar je een hoop werk uit handen bij de ver­

koop zoals bezichtigingen, advertenties, onder­
handelingen en administratie.

Bezichtigen en 
onderhandelen
Naast de hulp bij het zoeken van een koper, begeleidt 
de makelaar je bij bezichtigingen en voert, namens 
jou, de onderhandelingen.
Ook neemt de makelaar veel administratie voor zijn 
rekening, zoals het opstellen van een goede koop­
overeenkomst en let hij op eventuele ontbindende voor­
waarden.
Hij helpt je met de wirwar aan verplichtingen, zowel 
op stedelijk, nationaal als op federaal niveau!

Enkel wie aangesloten is bij het Beroepsinstituut van 
Vastgoedmakelaars (BIV) mag de beroepstitel van ma­
kelaar dragen. Oneerlijke praktijken en ondeskundig­
heid behoren in principe dus tot het verleden. Als je 
twijfelt, kan je altijd naar het aansluitingsnummer van 
de makelaar vragen en controleren bij het BIV.

Ons advies: maak een lijstje waar 
jouw voorkeuren naar uitgaan 
en neem dan contact op met de 

makelaar van jou keuze. De meeste 
makelaars laten via hun site weten welke diensten zij 
aanbieden; doet men dit niet, vraag er dan naar. 

Waarom iemand anders inschakelen die je moet betalen als je het allemaal zelf kan doen zonder 
dat het je een euro kost? Een terechte vraag, want als je de makelaarscommissie kan uitschakelen, 
heb je dan een goede zaak gedaan? Anderzijds moet je je wel de vraag stellen of je jouw woning 
zelf wel verkocht kan krijgen voor de gewenste prijs.
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NIEUWE WEBSITE ONLINE

TONGEREN-VREREN

TONGEREN

Bekijk het aanbod van IMMO LEROI in onze woonkrant binnenin.

 

 

 

18DE OOGSTWAL 35: 
APPARTEMENT MET MOOI ZICHT 
OVER STAD TONGEREN + GARAGE 
5de verdiep - INSTAPKLAAR!  
Ruime woonkamer en gezellig 
terras, open keuken met eiland, 
volledig ingericht, berging/
wasplaats. 2 mooie slaapkamers 
met aanbouwkasten en terras 
achteraan, badkamer met 
douche én bad. EPC 116 kwh/m2

VP 290.000 EUR

TONGERSESTEENWEG 180: 
WONING MET 5 KAMERS  
EN GROTE TUIN 
Ruime woonkamer en  
keuken met zicht op de tuin.  
3 grote en 2 kleinere 
slaapkamers, badkamer,  
grote zolder.  
Garage voor 2 wagens.

VP 240.000 EUR

RIEMST

WOONKRANT 2020 - oktober

KIELENSTRAAT 81: 
INVESTEER IN EEN OF MEERDERE 
APPARTEMENTEN IN HET 
STADSCENTRUM 
Telkens 2 slaapkamers, PVC 
ramen, elektriciteit conform, 
allen verhuurd. 
NOG 6 TE KOOP. 
EPC: 188kWh/m². 

VP 139.00 EUR EN  
145.000 EUR/APP.

ZAPSTRAAT 9:  
SUPER VERZORGD LANDHUIS - 
ZUIDGERICHTE TUIN 
Aangename en ruime woonkamer 
met schuifraam naar de veranda, 
gezellige zitkamer, aparte keuken, 
2 garages. 3 slpks met parketvloer,  
badkamer met bad + douche. 
Ingerichte zolder met woon- en 
slaapkamer + badk. Tuin rondom 
+ zonneterras. EPC 527 kW
VP 325.000 EUR

KLAVERSTRAAT 7: 
RUIME INSTAPKLARE WONING MET 
PRACHTIGE TUIN VEEL PRIVACY! 
Gezellige woonkamer, eetkamer 
en bureel. Ruime leefkeuken, 
wasruimte. Glv. vloerverwarming. 
4 slpks, masterbedroom met 
doorloopdressing, ruime badk 
met instapdouche en ligbad. 
Kelder met grote garage. + 
ZONNEPANELEN! EPC 352kWh/m²
VP 335.000 EUR

VENSTRAAT 81A + B:
2 ENERGIEZUINIGE NIEUWBOUW-
WONINGEN MET TUIN EN GARAGE
Mooie woonkamer in L-vorm 
met open keuken ruime 
berging/wasplaats en garage. 
3 slaapkamers, badkamer met 
inloopdouche en bad.  
Terras en mooie tuin, zuid-oost 
gericht. Zonnepanelen.  
EPC 38kWh/m². 
VP 282.500 + 284.500 EUR + btw

HEUVELDAL 35:  
MODERNE WONING IN JONGE 
RESIDENTIËLE WOONWIJK 
STADSRAND Smaakvol afgewerkt. 
Grote L-vormige woonkamer, 
moderne open keuken, groot 
schuifraam naar terras en tuin. 
Extra leefruimte en berging, 3 
ruime slpks, berging, prachtige 
badkamer met inloopdouche. 
Ruime carport. EPC 111kWh/m² 
VP 315.000 EUR - 

TONGEREN

HOESELT

TONGEREN

TONGEREN

LEROI IMMOLEROI IMMO

Een makelaar is geen kostenpost maar een investering.
Iedereen heeft wel eens van de term “Verborgen Gebrek” gehoord. Het is slechts een 
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